
SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
na akci:

„Kamerový systém v Památníku A.Heyduka“

1.

2.

ČLÁNEK I.
Smluvní strany

Objednatel: Prácheňské muzeum v Písku, Velké náměstí 114, 397 24 Písek
zastoupený:  
IČ: 00367851
DIČ: CZ00367851

Zhotovitel: DOSY CB s.r.o., Pekárenská 584, České Budějovice 370 04
zastoupený: R
IČO: 28073592
DIČ: CZ28073592
Tel.: +420 387 202 202
Fax: +420 387 202 202
Bank. spojení: Sberbank CZ a.s.
Číslo účtu: 4200137317/6800
Zapsaný v OR u: Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C vložka 15707

ČLÁNEK II,
Právní úkony a zastoupení

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou zmocněni jednat jejich jménem tito pracovníci:

Za objednatele:
ve věcech smluvních:  tel.: +420 739 203 424

ve věcech technických:

Za zhotovitele:
ve věcech smluvních:  tel.: +420 603 452 515

ve věcech technických: , tel.: +420 603 452 512
Uvedení zástupci obou stran ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu 
podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

ČLÁNEK III.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených touto smlouvou provede pro 
objednatele kompletní realizaci tohoto díla:

„Kamerový systém v Památníku A.Heyduka“



2. Dílo bude provedeno v rozsahu, jakosti a podrobné specifikace obsažené v cenové 
nabídce zhotovitele ze dne 23. 12. 2019 a v rozsahu i provedení dle požadavku 
zadavatele.

3. Předmětem díla je vytvoření kamerového zabezpečovacího systému včetně dodání 
SW.

ČLÁNEK IV.
Lhůty plnění

1. Zahájení stavebních a montážních prací: 9. 01. 2020
2. Dokončení stavebních prací včetně úklidu: do 20. 01.2020
3. Dokončení ostatních prací (osazení prvků, oživení, SW, programování, apod): do 

27. 01. 2020

ČLÁNEK V.
Cena díla

1. Cena díla se sjednává jako pevná, smluvní a maximální, platná po celou dobu 
realizace. Obsahuje veškeré náklady nutné k řádné realizaci díla. Nabídková cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná. Cena je členěna takto:

Celková cena díla:
celková cena díla bez DPH 162.707,29 Kč 
DPH 34.168,54 Kč
celková cena díla vč. DPH 196.875,83 Kč

2. Uvedená celková cena je platná po celou dobu realizace zakázky a je doložena 
nabídkovým rozpočtem.

3. Zvýšení ceny je možné pouze pokud se k tomu objednatel rozhodne, anebo za těchto 
podmínek:
- v případě změny sazby DPH;

4. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

ČLÁNEK VI.
Platební podmínky, sankce

1. Zhotovitel nebude požadovat zálohu. Zhotovitel má právo pouze na úhradu 
provedených prací, a to na základě faktury (daňového dokladu).

2. Zhotovitel má právo průběžné, měsíční fakturace vždy po dokončení dílčího plnění a 
jeho převzetí objednatelem.

3. Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 588/1992 Sb., ve znění jeho pozdějších změn a doplňků. Mimo tyto 
náležitosti musí dále obsahovat:
- soupis všech provedených prací v ceně bez DPH
- soupis všech uhrazených průběžných faktur rozčleněných na cenu bez daně a 

sDPH
- výslednou cenu díla celkem bez DPH, celkovou výši DPH a cenu včetně DPH

Stránka 2



- rozdíl mezi konečnou cenou a výší průběžně uhrazených částek (bez DPH i 
s DPH).

4. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Každá faktura 
bude doložena soupisem prací.

5. V případě nedodržení termínu dokončení prací je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

7. Smluvní strana, které vznikne právo na smluvní pokutu, může od ní na základě své 
vůle ustoupit.

8. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje smluvní stranu práva vymáhat škodu, která jí 
vznikla v důsledku porušení či nedodržení této smlouvy, které je postiženo smluvní 
pokutou.

ČLÁNEK V il.
Provedení díla

1. Zhotovitel j e povinen provádět dílo vlastními silami.

2. Práce budou provedeny v kvalitě dle čl. VIII. odstavec 1. této smlouvy.

Článek VIII.
Technické a kvalitativní parametry garantované zhotovitelem

1. Kvalitativní podmínky rozhodné pro plnění předmětu díla jsou vymezeny:
- příslušnými technickými normami; 

zadávacími podmínkami;
- ostatními pokyny zadavatele.

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení díla nezbytné.

ČLÁNEK XI.
Ostatní smluvní ujednání

1. V případě rozporů a nejasností má při řešení sporů přednost znění této smlouvy, druhé 
v pořadí je zněm zadávacích podmínek, třetí v pořadí je znění slepého oceňovaného 
rozpočtu, čtvrté v pořadí je textová část projektové dokumentace a poslední grafická 
část projektové dokumentace.

ČLÁNEK XII.
Závěrečná ustanovení

1. Znění v obsahu smlouvy, kterými se mění práva a povinnosti zní vyplývající, se 
provádí písemnými dodatky a podepsanými statutárními orgány účastníků. Dodatky 
k této smlouvě budou číslovány a řazeny chronologicky za sebou.

Stránka I 3



2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou exemplářích.

3. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran. Smluvní strany 
prohlašují, že si smlouvu řádně přečetli a souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými 
podpisy.

4. Zhotovitel díla souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V Písku dne 3.1.2020 V Č.Budějovicích dne 3.1.2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

DOSY CB s.r.o
Pekárenská 584, 370 04 Č. Budějovice 

IČ 280 73 592, DIČ CZ28073592 
Tel. 387 202 202, Č.Ú. 4200137317/0800

Stránka I 4



Objekt : Památník Adolfa Heyduka

Věc : Kamerový systém

-----pZ ----- CCTV M3 množství cena / MJ celkem (Kč)

i.
Síťový videorekordér max. 8 kanály (max. 8MPx), 160Mb/s, komprese 
H.264/H.265/MPEG, 4K rozlišení, 2x SATA HDD 6TB, 2x USB ( lx  2.0, lx  3.0), VGA,
4K HDMI, Audio výstup a vstup, Ethernet ( lx  LAN), napájení 240V AC

ks 1 7 074,00 7 074,00

2. 4MPx IP bullet/dome/turret kamera, objektiv 2.8/12mm ks 6 7 826,00 46 956,00
3. Držák kamer/patice ks 6 529,00 3 174,00
4. HDD 4TB Purple ks 1 3 080,00 3 080,00
5. Switch 8x PoE 10/100Mbps, lx  Uplink, 1.8GBps, PoE ks 1 2 585,00 2 585,00
6. 22" LED Monitor, Full HD 1920x1080, HDMI/VGA vč. držáku/stojanu ks 1 3 410,00 3 410,00
7. Box pro NVR + IT vč. příslušenství ks 1 7 573,00 7 573,00
8. Kabel HDMI ks 1 1 863,00 1 863,00
9. Montáž zařízení ks 1 14 770,40 14 770,40
10. Kamerové zkoušky ks 6 550,00 3 300,00
11. Oživení a nastavení zařízení CCTV ks 1 7 089,79 7 089,79
12. Kabeláž/úložný materiál ks 1 4 560,00 4 560,00
13. Instalace kabeláže ks 1 4 800,00 4 800,00
14. Doplnění/úprava rozváděče NN ks 1 1 586,40 1 586,40
15. Montáž napájení 230V ks 1 1 250,00 1 250,00
16. Připojení a nastavení do sítě IT ks 1 3 300,00 3 300,00
17. Pomocný materiál/PPV ks 1 4 521,59 4 521,59
18. Stavební prostupy ks 1 4 560,00 4 560,00
19. Stavební práce {sekání a začištění omítek bez malování) ks 1 28 255,00 28 255,00
20. Komplexní zkoušky,zaškolení ks 1 4 135,71 4 135,71
21. Doprava a přeprava ks 1 4 863,40 4 863,40

CELKEM BEZ DPH 162 707,29
CELKEM S DPH 196 875,83

Datum: 23.12.2019

Vypracoval: Klabačka 
Společnost: DOSY CB s.r.o. 
Telefon: 420 603 452 515

DOSY CB s.r.o
renská 584, 370 04 Č. Budějovice
280 73 592, DIČ CZ28073592 
37 202 202, č.ú. 4200137317/0800

in

Podpis

1/1


